П Р О Е К Т
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ____.2019 года                                                                           № __
	Об отмене постановления Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 26.02.2019 г. №30

Во исполнении соответствующего поручения заместителя Губернатора Смоленской области (исх. от 07.02.2019 №07/00089), на основании запроса Департамента Смоленской области по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике об изменении плановых значений отпуска тепловой энергии теплоснабжающими организациями, функционирующими на территории муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, которые предлагается использовать при проведении актуализации схем теплоснабжения на 2020 год.
 Администрация Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 26.02.2019 г. №30 «Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на 2020 год»;
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «Вестник Суетовского поселения» и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в разделе «Поселение района» в сети Интернет "http://yarcevo.admin-smolensk.ru/"

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Суетовского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области

                  А. С. Волков